9/16/22, 10:59 AM Department of Environment and Natural Resources Mail - Fw: We have received your response for Online Request Form

SAA
E,_ DENR DENR Mimaropa Region <mimaroparegion@denr.gov.ph>
—

Fw: We have received your response for Online Request Form
1 message

r4brecords <r4brecords@emb.gov.ph> Fri, Sep 16, 2022 at 9:31 AM
To: DENR <mimaroparegion@denr.gov.ph>

Good Day!
Sir/Ma'am,
For your appropriate action.

Maraming Salamat po!

Records Management Assistant

FAD/Records Unit

Environmental Management Bureau - MIMAROPA Region
6th Floor DENR Bldg., 1515 Roxas Blvd., Ermita, Manila
(02) 8536-9786

From: Vi Angelesse Dammog <viangelessedammog@yahoo.com>

Sent: Tuesday, September 6, 2022 11:18 AM

To: rdasupport <rdasupport@emb.gov.ph>; rdbsupport <rdbsupport@emb.gov.ph>; rdbrecords <rdbrecords@emb.gov.ph>; Smd
Records <recordssmd@gmail.com>; Surveys and Mapping MIMAROPA <smdmimaropa@gmail.com>;
surveys_mimaropa@yahoo.com <surveys_mimaropa@yahoo.com>

Subject: Re: We have received your response for Online Request Form

Dear DENR 4B,

| really want to know what happened here to proceed with the next actions if necessary. Hindi namin nasukat ang project na ito dahil sabi niyo
po walang cad map pati LDC. Walang documents na nabigay saamin for lot 1466 and lot 5905 naujan cadastre.
nagfollow up ako thru email, text, and even yung sister in law ko pumupunta sa denr office mismo pero walang documents na binibigay.

Thank you
Engr Vi Angelesse Dammog

Sent from Yahoo Mail for iPhone

On Tuesday, September 6, 2022, 10:56 AM, r4asupport <r4asupport@emb.gov.ph> wrote:
Good day Sir/Ma'am,
For your appropriate action please.

Thank you

é’a IT Technical Support
Office of the Regional Director - PISMU
~——

Environmental Management Bureau - CALABARZON Region
6th Floor DENR By the Bay Bldg., Roxas Blvd., Ermita, Manila
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@ Website: calabarzon.emb.gov.ph ﬂ www.facebook.com/EMBR4A
® 02-8522-4534

SCAN ME

Your feedback helps us impove our service and support.
“Please take a minute to rate your experience with our Bureau.

From: Vi Angelesse Dammog <viangelessedammog@yahoo.com>

Sent: Tuesday, September 6, 2022 8:44 AM

To: rdasupport <rdasupport@emb.gov.ph>; recordssmd@gmail.com <recordssmd@gmail.com>;
surveys_mimaropa@yahoo.com <surveys_mimaropa@yahoo.com>

Subject: Re: We have received your response for Online Request Form

Good day, may | follow up on this request. sabi niyo walang records, it has been more than a month. follow up on the no records
certificate kung talagang walang document. July 29,2022 pa ang F1-2364 na request ko pero walang reply sa email. Naread ba
ito or naprocess? nakailang text and follow up ako sabi wala. If wala, pahingi ako ng no records certificate. Kung may record
naman, bakit sinasabi sa text na to na wala? Bakit hindi binigay saamin? Sino ba ang nagpaprocess ng mga request na ito?
Nakailang balik na ang sister in law ko wala padin binibigay.

Thanks
vi

8:33 8 ol T %)

Janet DENR 4B

Lot 1466 and Lot 5905 Naujan
Cadastre

LDC and CAD Map po

Tue, Aug 2, 1:19 PM

Goodafternoon ate Janet, follow up

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=90712b6050&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1744087979054821917%7Cmsg-f%3A1744087979054... 2/9



http://calabarzon.emb.gov.ph/
http://www.facebook.com/EMBR4A
http://calabarzon.emb.gov.ph/contact-us/
https://forms.office.com/r/Dbu5tqBvNP
mailto:viangelessedammog@yahoo.com
mailto:r4asupport@emb.gov.ph
mailto:recordssmd@gmail.com
mailto:recordssmd@gmail.com
mailto:surveys_mimaropa@yahoo.com
mailto:surveys_mimaropa@yahoo.com

9/16/22, 10:59 AM Department of Environment and Natural Resources Mail - Fw: We have received your response for Online Request Form

ko lang po request ko..F1-2634

Ok na mam

Walang cm

Pero may LDC po? puntahan nalng
po ba namin? pwede ko po pakuha
sa ate ko maam ngaun?

wala pa kasi email sakin

need pa po ba ng certification of no
records ng cm kapag magpapasa
ng vsr?

Wed, Aug 3, 10:33 AM

Hello po ate Janet any update po

kaya? salamat

Wed, Aug 3, 12:10 PM

Hi engr vi

Puntahan mo mam ok n po

(Text Message >

o127 R _all = WL
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O~ 9 [ 11 ] BNy 2

< AA

@ Jotform

We have received your response for Online Nk
Request Form

From noreply@formresponse.com
To viangelessedammog@yahoo.com
Jul 29 at 11:28 AM Vv

4

Unique ID F1-2634

Date 07/29/2022 11:22 AM

Full Name Vi Angelesse Dammog

Address Solano Hills, Brgy Sucat, Muntinlupa
Phone Number (02) 83655604

E-mail viangelessedammog@yahoo.com
Purpose Certified plan true copy

Request Details

Survey Number
and Location

Lot Data

Isolated Survey  Cadastral Map Computation

Lot Description
Sta Isabel,
Naujan, Oriental i P _
Mindoro, lot 989 ¥ ¥
cad 200

Sta Isabela,
Naujan, Oriental 5 _»
Mindoro, lot 991- ) v v
A-1
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Sta Isabel,
Naujan, Oriental
Mindoro,lot 992, v v
Cad 200

lot 1466 - lot 5905
Naujan Cadastre v v

Status Pending

Now create your own Jotform - It’s free! Create a Jotform

] = Py &

Delete Archive Move Reply All More

Sent from Yahoo Mail for iPhone

On Tuesday, September 6, 2022, 8:40 AM, Vi Angelesse Dammog <viangelessedammog@yahoo.com> wrote:

Good day, may | follow up on this request. sabi niyo walang records, it has been more than a month. follow up on
the no records certificate kung talagang walang document. July 29,2022 pa ang F1-2364 na request ko pero
walang reply sa email. Naread ba ito or naprocess? nakailang text and follow up ako sabi wala. If wala, pahingi
ako ng no records certificate. Kung may record naman, bakit sinasabi sa text na to na wala? Bakit hindi binigay
saamin? Sino ba ang nagpaprocess ng mga request na ito?

Nakailang balik na ang sister in law ko wala padin binibigay.

Thanks
vi

8:33 8 all T &)

<

Janet DENR 4B

Lot 1466 and Lot 5905 Naujan
Cadastre

LDC and CAD Map po

Tue, Aug 2, 1:19 PM
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Goodafternoon ate Janet, follow up

ko lang po request ko..F1-2634

Ok na mam

Walang cm

Pero may LDC po? puntahan nalng
po ba namin? pwede ko po pakuha
sa ate ko maam ngaun?

wala pa kasi email sakin

need pa po ba ng certification of no
records ng cm kapag magpapasa
ng vsr?

Wed, Aug 3, 10:33 AM

Hello po ate Janet any update po

kaya? salamat

Wed, Aug 3, 12:10 PM

Hi engr vi

Puntahan mo mam ok n po

(Text Message )

Sent from Yahoo Mail for iPhone

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=90712b6050&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1744087979054821917%7Cmsg-f%3A1744087979054... 6/9


https://overview.mail.yahoo.com/?.src=iOS

9/16/22, 10:59 AM Department of Environment and Natural Resources Mail - Fw: We have received your response for Online Request Form

On Wednesday, August 3, 2022, 12:05 PM, Vi Angelesse Dammog
<viangelessedammog@yahoo.com> wrote:

Good day,

May | follow up on my request below please?
| submitted this request last Friday and no reply has been given until today po kasi.

Thank you
Engr. Vi Angelesse Dammog

Sent from Yahoo Mail for iPhone

Begin forwarded message:

On Friday, July 29, 2022, 11:28 AM, Jotform <noreply@formresponse.com> wrote:

% Online Request Form

Unique ID F1-2634

Date 07/29/2022 11:22 AM

Full Name Vi Angelesse Dammog

Address Solano Hills, Brgy Sucat, Muntinlupa
Phone Number (02) 83655604

E-mail viangelessedammog@yahoo.com
Purpose Certified plan true copy

Request Details

Lot Data
Computation

Survey Number

and Location Isolated Survey = Cadastral Map

Lot Description

Sta Isabel,
Naujan,
1 Oriental - o o -
Mindoro, lot
989 cad 200

Sta Isabela,
Naujan,
2 Oriental - o 4 -

Mindoro, lot
991-A-1

Sta Isabel,
Naujan,
Oriental
" Mindoro,lot ) v v )
992, Cad
200

lot 1466 - lot
4 5905 Naujan - "4 o -
Cadastre

Status Pending

Now create your own Jotform - It's free!

| % . .
|Inline image
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8:338 ol T %)

<

Janet DENR 4B

Lot 1466 and Lot 5905 Naujan
Cadastre

LDC and CAD Map po

Tue, Aug 2, 1:19 PM

Goodafternoon ate Janet, follow up
ko lang po request ko..F1-2634

Ok na mam

Walang cm

Pero may LDC po? puntahan nalng
po ba namin? pwede ko po pakuha
sa ate ko maam ngaun?

wala pa kasi email sakin

need pa po ba ng certification of no
records ng cm kapag magpapasa
ng vsr?
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Wed, Aug 3, 10:33 AM

Hello po ate Janet any update po

kaya? salamat

Wed, Aug 3, 12:10 PM

Hi engr vi

Puntahan mo mam ok n po

(Text Message >
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